Муниципальнöй районса
Сöветöн веськöдлысь
	[image: герб1]
	Председатель Совета муниципального района

Т Ш Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 октября 2020 года	                                                                            № 46- р (о.д.)
Республики Коми, Ижемский район, с. Ижма

Руководствуясь распоряжением Председателя Совета муниципального района от 23 октября 2020 года № 45 - р (о.д.),
1. Внести на рассмотрение очередного заседания Совета муниципального района «Ижемский», которое состоится 10 ноября 2020 года, следующие проекты решений:
[bookmark: _GoBack]2) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 14.10.2019 № 6-1/3 «Об утверждении регламента Совета муниципального района «Ижемский»;
3) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 18.12.2013 № 4-21/9 «Об утверждении структуры администрации муниципального района «Ижемский»;
4) Об утверждении порядка премирования главы муниципального района – руководителя администрации;
5) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 14.10.2019 № 6-1/13 «Об утверждении положения об оплате труда муниципальных служащих, а также размеров должностных окладов, размеров ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
6) Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
7) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 08 февраля 2018 года № 5-25/2 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетном органе муниципального района «Ижемский»-Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ижемский»;
8) О назначении председателя контрольно-счетного органа муниципального района «Ижемский»;
9) О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Ижемский» от 11 декабря 2014 года № 4-28/9 «О гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, являющимися работниками организаций, финансируемых из Бюджета муниципального образования муниципального района «Ижемский»;
10) Об избрании председателя постоянной комиссии Совета муниципального района «Ижемский» по социальным вопросам;
11) О рассмотрении доклада по результатам проверки обязанностей по предоставлению сведений о своих доходах, доходах супруги и несовершеннолетних детей депутата Немчиновой М.С.;
12) О рассмотрении доклада по результатам проверки обязанностей по предоставлению сведений о своих доходах, доходах супруги и несовершеннолетних детей депутата Рочевой Г.С.;
13) О регистрации депутатской группы партии «Единая Россия»;
14) О регистрации депутатской группы партии «КПРФ»
8) Разное.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Ижемский».

	Председатель Совета
муниципального района

	 Т.В. Артеева

image1.jpeg